Place Dos.
1 5
2 18
3 13
4 9
5 10
6 4
7 21
8 1
9 12
10 8
11 19
12 7
13 15
14 6
15 22
16 20
17 16
18 11
19 17
20 26
21 3
22 2
23 23
24 25

DNS

DNS

DNS
1 33
2 34
3 31
4 32

Lic.
8785
8199
7282
8242
10565
8850
8321
10971
7606
8687
7845
11105
7611
7916
11448
7858
7701
8536
8169
8209
7448
7615
8960
8040

7578
8822
8340

3871
7876
8285
6067

Dimanche, 27 novembre 2022 / Luxembourg-Cessange

Festival de Cyclo-Cross

GP Chauffage Sanitaire Baumert, Luxembourg
pour Débutants (m/f) et Dames

Classement Débutants

Code UCI Nom Prénom
10034587756 ASTOLFI Flavio
10072422204 LOSCHETTER David
10035005664 DA COSTA PASSET Théo
10075114053 FLAMMANG-LIES  Jonah
10070184635 HUBER Jules
10117883272 PAPI Lennox
10080984977 LANG Yannis
10100898572 NOIRHOMME Arnaud
10109740831 MOUREAUX Max
10107227622 OUTLET Maximilien
10035013748 SCHMITZ Lenn
10072728055 TROILO Aymerick
10035008900 FEHLEN PEREIRA Dawson
10035016273 SABBATINI Pol
10084296620 Wautelet Grégoire
10035014758 POST Christophe
10035011021 GOUVEIA Loic
10094804952 MANGERS Mikka
10064161945 LANSCOTTE WIETC Raphael
10072835967 SCHMITZ Lisi
10035006573 BINTZ Kylie
10035009001 HAAG Yanic

10126344908 DA SILVA BERTAO Hugo Alexandre

10053444657 STRAUS GRATIAS Luis

10035008391
10115686931

GREMLING

SANTOS VAN BRUV Jan Matthieu

Will

10082177168 DOS SANTOS NEVE Rodrigo

10007951253
10035015970
10078950203
10034997681

KLEIN

BERTON
NOTHUM
NOTHUM

Club Catégorie S.
UC DIPPACH DEBUTANT m
CC CHEVIGNY DEBUTANT m
LP 07 SCHIFFLANGE DEBUTANT m
UC DIPPACH DEBUTANT m
Roussy Bike Club DEBUTANT m
LG BERTRANGE DEBUTANT m
CT ATERTDAUL DEBUTANT m
CT ATERTDAUL DEBUTANT m
UC DIPPACH DEBUTANT m
CT ATERTDAUL DEBUTANT m
UC DIPPACH DEBUTANT m
C3FVTT DEBUTANT m
CT KAYLDALL DEBUTANT m

LP 07 SCHIFFLANGE DEBUTANT m
Team offroad Willink Bru DEBUTANT m
UC DIPPACH DEBUTANT m
LP 07 SCHIFFLANGE DEBUTANT m
CT ATERTDAUL DEBUTANT m
CT ATERTDAUL DEBUTANT m
CT ATERTDAUL DEBUTANT f

Velosfrénn GUSTY BRU DEBUTANT f

UC DIPPACH DEBUTANT m
CT ATERTDAUL DEBUTANT m
CT ATERTDAUL DEBUTANT m
UC DIPPACH DEBUTANT m
UC DIPPACH DEBUTANT m
UC DIPPACH DEBUTANT m

Classement Dames

Isabelle
Nina
Gwen
Lis

CT TOPROAD ROESEFELITE

CT ATERTDAUL Andy € ESPOIRS
CT ATERTDAUL JUNIORS
UC MUNNEREFER VEL ESPOIRS

—h —h —h —h

Temps
00:31:18
00:31:44
00:32:10
00:32:17
00:32:44
00:32:55
00:33:37
00:33:51
00:34:20
00:34:20
00:34:31
00:34:45
00:35:26
00:35:32
00:36:22
00:36:24
00:36:49
00:37:18
00:37:50
a1 tour
a1 tour
a1 tour
a1 tour
a1 tour

00:40:00
00:41:25
00:43:08
a1 tour

Retard

00:00:26
00:00:52
00:00:59
00:01:26
00:01:37
00:02:19
00:02:33
00:03:02
00:03:02
00:03:13
00:03:27
00:04:08
00:04:14
00:05:04
00:05:06
00:05:31
00:06:00
00:06:32

00:01:25
00:03:08

1 fille
2 fille



Dimanche, 27 novembre 2022 / Luxembourg-Cessange

GP Maroldt pour Juniors / Masters

Classement Juniors

Place Dos. Lic. Code UCI Nom Prénom Club Catégorie  S. Temps Retard

1 10 6076 10034997782 BERTON Noa CT ATERTDAUL JUNIORS m  00:36:00

2 11 7061 10035003341 BERNS Mats UC DIPPACH JUNIORS m  00:36:36 00:00:36
3 1 7117 10035003846 URY Fynn CT ATERTDAUL JUNIORS m  00:36:41 00:00:41
4 2 7453 10035006775 MEYLENDER Rick UC DIPPACH JUNIORS m  00:37:58 00:01:58
5 9 7443 10035006270 KIESGEN Jimmy LP 07 SCHIFFLANGE JUNIORS m  00:38:50 00:02:50
6 3 7654 10035009708 KALWEIT Jonathan CT ATERTDAUL JUNIORS m  00:38:52 00:02:52
7 5 11442 10107807295 SCHNEIDER Loris ECT GRUPPETTO JUNIORS m  00:38:54 00:02:54
8 6 8826 10044522071 FERRAZ POCINF Daniel CT ATERTDAUL JUNIORS m  00:39:01 00:03:01
9 8 7933 10053103541 FOLEY Jack UC DIPPACH JUNIORS m  00:39:40 00:03:40
10 12 11407 10070750770 AUDUC Thomas ROUSSY BIKE CLUB JUNIORS m  00:41:03 00:05:03
11 7 7777 10035012233 MASSEN Noah UC DIPPACH JUNIORS m 00:41:26 00:05:26
12 4 8270 10077198745 MASCOLO Valerio UC DIPPACH JUNIORS m  00:41:40 00:05:40

Classement Masters

28 38 10992 10035002129 PLETSCHETTE Alain UC MUNNEREFER VELOSFRE MASTERS
29 32 8025 10051929942 PEREIRA Daniel SAF ZEISSENG MASTERS
30 48 3379 10001373037 BAUSCH Gusty Velosfrénn GUSTY BRUCH MASTERS
31 47 2409 10034993944 FLESCH Christian CCI DIFFERDANGE MASTERS

1 24 3349 10001473269 PAPI Dany CT TOPROAD ROESERBANN MASTERS m  00:37:30
2 39 2023 10007424928 ARNOLDY Tommy CT TOPROAD ROESERBANN MASTERS m  00:38:30 00:01:00
3 40 3301 10001472865 FLAMMANG Tom LG BERTRANGE MASTERS m  00:38:55 00:01:25
4 30 3781 10002307873 PADERHUBER  Olivier CT TOPROAD ROESERBANN MASTERS m  00:39:02 00:01:32
5 34 8599 10099230374 INDERGAND Marc Rolf CT TOPROAD ROESERBANN MASTERS m  00:39:20 00:01:50
6 43 3466 10002720428 WOLTER Claude CT KAYLDALL MASTERS m  00:39:46 00:02:16
7 35 5403 10001508938 WEYLAND Christian TEAM SNOOZE-VSD MASTERS m  00:40:40 00:03:10
8 31 8113 10060977517 BERTEMES Serge HIR SCHUTTRANGE MASTERS m  00:40:58 00:03:28
9 44 2774 10001035052 TRIEBEL Pascal LG BELVAUX MASTERS m  00:40:58 00:03:28
10 23 7094 10013693047 SCHMITZ Marc CT ATERTDAUL MASTERS m  00:41:09 00:03:39
1" 42 5652 10005943151 LATERZA Olivier LG BERTRANGE MASTERS m  00:41:54 00:04:24
12 53 3201 10001472966 FRIES Steve CT ATERTDAUL MASTERS m  00:42:04 00:04:34
13 41 10600 10008820516 MATIJEVIC Mario Entente Cycliste Wallonie MASTERS m  00:43:04 00:05:34
14 36 11164 10027756027 GUY Lionel VTT BLENOD MASTERS m  00:43:08 00:05:38
15 45 8057 10055606848 TRIA Jean-Baptiste LP MUHLENBACH MASTERS m  00:43:51 00:06:21
16 51 11120 10025534424 CARDILLO Eric SPRINTER CLUB SILLON MOS MASTERS m a1 TOUR
17 22 10872 10027146947 RIZZIERI Christophe VC HETTANGE-GRANDE MASTERS m "
18 28 7709 10035011223 STROESSER Joél CT ATERTDAUL MASTERS m "
19 26 9088 10133714783 GUITTET Mathias CT KAYLDALL MASTERS m "
20 27 4685 10002307974 SCHILTZ Marc SAF ZEISSENG MASTERS m "
21 21 10972 10060570319 NOIRHOMME Alain CT ATERTDAUL MASTERS m "
22 25 4012 10034995156 KESS Pascal CT KAYLDALL MASTERS m "
23 29 8741 10109724360 POSING Gene CT ATERTDAUL MASTERS m "
24 37 8143 10063364828 DA COSTA PINHI Rogerio VU ESCH MASTERS m "
25 49 8336 10082059253 VLAD Sorin SAF ZEISSENG MASTERS m "
26 46 9095 10135059245 DE SEILLE Benjamin LG BELVAUX MASTERS m "
27 33 10351 10024405584 HUBER Franck Roussy Bike Club MASTERS m "

m

m

m

m



Place Dos.
1 24
2 15
3 17
4 13
5 14
6 10
7 3
8 23
9 28
10 22
11 2
12 1
13 11
14 4
15 9
16 21
17 8
18 7
19 27
20 19
21 5
22 18

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

Lic.
10926

5815
10669
7659
6104
7087
6679
7125
8094
6651
5104
8771
7754
10051
11389
8179
8492
8476
11345
7653
8689

7575
6091
6709
8320
10594
7804

Dimanche, 27 novembre 2022 / Luxembourg-Cessange

Festival de Cyclo-Cross
Skoda Garage Serge Tewes
Grand Prix MAROLDT, Kalchesbruck pour Espoirs / Elite

Li UCI Nom
10065000589 Clarysse
10010967549 CONTER
10015333155 KOCKELMANN
10064982506 DE MAERE
10035010011 ESSER
10015472389 MEYERS
10014217453 MERSCH
10097533682 VAN DEN ABEELE
10013680519 WEISGERBER
10059629621 VAN LELYVELD
10008009857 LANG
10009748480 FRIES
10111438432 HEINEN
10035011425 KLEMAN
10016019936 THILLY
10054591681 Copus
10065537729 VAN DEN HEUVEL
10092669841 RUFFATO
10092314274 LUTGEN
10123231208 Kaub
10035009607 KALWEIT
10107079593 POSING

10035008189 THEISEN
10034997883 KOCKELMANN
10035000311 MORANG
10080984775 BRESER
10074448389 RAUSCH
10072458273 BROKOPP

Prénom
Elio
Ken
Raphaél
Alessio
Mik
Eric
Patrick
Lucas
Pol
Juan
Alec
Noah
Tijay
Lenny
Lucas
Nathan
Thibaut
Gilles
Jim
Yannic
Luca
Luca

Mika
Mathieu
Mil

Pol

Classement

Club Catégorie
Proximus-alphamot ESPOIRS
TEAM SNOOZE-V< ELITE
CC CHEVIGNY ELITE
Gaverzicht - be oka ESPOIRS
CT ATERTDAUL ESPOIRS
CT KAYLDALL ELITE
CT TOPROAD ROEELITE

CT TOPROAD ROEELITE
LG ALZINGEN ELITE
UC DIPPACH ESPOIRS
VV TOOLTIME ELITE
CT KAYLDALL ELITE

CT TOPROAD ROl ESPOIRS
UC DIPPACH ESPOIRS
VTT Club Viessmar ELITE

Mini Discar Cycling ESPOIRS
CT ATERTDAUL ESPOIRS
CT TOPROAD RO ELITE

CT ATERTDAUL ESPOIRS
RV Schwalbe Trier ELITE

CT ATERTDAUL ESPOIRS
CT ATERTDAUL ESPOIRS

CT ATERTDAUL ESPOIRS
CCI DIFFERDANGI ESPOIRS
UC DIPPACH ESPOIRS
CT ATERTDAUL ESPOIRS

Geoffrey SUPER BIKERS E( ESPOIRS

Andreas

CT KAYLDALL ELITE

333333

3333333333333333333333w

Nat Temps
BEL 00:54:02
LUX 00:55:02
LUX 00:55:50
Bel 00:56:00
LUX 00:56:02
LUX 00:56:04
LUX 00:56:23
LUX 00:56:23
LUX 00:56:37
LUX 00:56:43
LUX 00:57:46
LUX 00:58:02
LUX 00:58:02
LUX 00:58:45
FRA 00:58:55
Bel 00:59:46
LUX a1 TOUR et plus
LUX a1 TOUR et plus
LUX a1 TOUR et plus

GER a1 TOUR et plus
LUX a1 TOUR et plus
LUX a1 TOUR et plus

LUX
LUX
LUX
LUX
BEL
LUX

Retard

00:01:00
00:01:48
00:01:58
00:02:00
00:02:02
00:02:21
00:02:21
00:02:35
00:02:41
00:03:44
00:04:00
00:04:00
00:04:43
00:04:53
00:05:44

1 Espoir

2 Espoir
3 Espoir

4 Espoir
5 Espoir
6 Espoir

7 Espoir
8 Espoir

9 Espoir

10 Espoir
11 Espoir



